
TENNISLAND VATERSTETTEN 

Preisliste Sommer 2023 
Freiplatz Saison von April bis zum ersten Frost im Herbst (ca. Ende Oktober 2023)  

Hallen-Sommer-Saison von Montag, 1. Mai bis einschließlich Sonntag, 24. September 2023 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
Beachten Sie die gesonderte Preisliste der Top-Tennisschule Stefan Merunka. 
 

Leihschläger kostenfrei gegen Hinterlegung von Ausweis. 
 
Zutritt zu den Tennishallen nur mit sauberen Tennisschuhen ohne Sandrückstände.  Reservierte Stunden 
können bis 24 Stunden vor Spielbeginn kostenfrei storniert werden. Bei Absage innerhalb von 24 Stunden  
bzw. bei Nichterscheinen sind gebuchte Stunden voll zu bezahlen, wenn der Platz nicht anderweitig  
weitervermietet wurde. Es gelten verbindlich unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen laut Aushang. 
 

Frühere Preislisten ungültig. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 
 

Wir wünschen Ihnen einen stets angenehmen Aufenthalt auf unserer Anlage. 
 

Vaterstetten-Baldham, April 2023. 
 

TENNISLAND VATERSTETTEN GmbH  

Verdistrasse 45 · 85591 Vaterstetten-Baldham · Telefon 08106/7327 
info@tennisland-spoetzl.de · www.tennisland-spoetzl.de 
 

 

Einzelstunde Zehnerkarte
Schüler 

/Studenten   
(bis 27 Jahre)

20 € 170 € 12 €

22 € 200 € 14 €

22 € 14 €

keine weiteren (Abo-)Nachlässe

Einzelstunde Zehnerkarte
TC Vaterstetten 

Mitglieder 

Erwachsene

TC Vaterstetten 

Jugend & Schüler 

/Studenten 
(bis 27 Jahre)

23 € 200 € 18 € 16 €

26 € 230 € 22 € 20 €

26 € 22 € 20 €
keine weiteren (Abo-)Nachlässe

Schüler & Studenten Preise nur bei persönlicher Buchung nach Vorlage eines gültigen Ausweises, keine weiteren Nachlässe.

Samstag-Sonntag-Feiertag 

Tennispreise inkl. gesetzl. MwSt.

Montag - Freitag

08:00 bis 16:00

16:00 bis 23:00

Freiplatz

Samstag-Sonntag-Feiertag 

Hallenplatz

Montag - Freitag

08:00 bis 16:00

16:00 bis 23:00

4 Hallenplätze - 7 Sandfreiplätze  - Tennisstüberl und große Sonnenterrasse  
Heimatanlage des TC Vaterstetten e.V. und der Top-Tennisschule Merunka 

 

  
 

     

  

    1977-2023 
 

     46 Jahre 


